'
2 Paket P-0023766 \' ,

hirschfeld
H4 Hotel Kassel

Der ideale Rahmen fur Ihr Event, Tagung oder Kongress in zentraler Lage von Kassel

Hotelbeschreibung

H4 Kassel: Im Stadthallenareal, nur 1 km vom ICE-Bahnhof "Kassel-Wilhelmshohe" und 4 km von den Autobahnen A7, A44 und A49
entfernt, strebt das 4-Sterne H4 Hotel Kassel fiir Tagungsgaste, Geschaftsreisende und Kulturliebhaber in den Himmel. Wellness
tiber den Dachern von Kassel, im 14. Stock des Hauses, verspricht der TOP-FIT-CLUB mit Sauna, Dampfbad, Whirlpoolwanne,
Solarium und Fitnessgeraten. Einzigartig ist der Panoramablick von der Dachterrasse. Es stehen lhnen im Hotel 9 Tagungsraume mit
Kapazitaten von 5 bis 290 Personen zur Verfligung. In direkter Anbindung zum Hotel bietet das Kongress Palais Kassel 21 weitere
mulitmediale Sale und Raume fir bis zu 1.423 Personen sowie den Konzertgarten.

Paket-Nummer: 0023766

Region: Q 34119 Kassel

Verfiigbarkeit: @  ganzjihrig

Zimmer gesamt: lom 169

Klassifizierung: * 4 Sterne

Typ: i Gruppen-Hotel, Stadt, Seminar/ Training
Mdgliche Sprachen: &  deutsch
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Entfernungen

Flughafen:
Messe:
Stadtzentrum:
Bahnhof:
Autobahn:

Hotelausstattung

AuBen-Gastronomie
O Bierstube

O Café

O Diskothek

Festsaal

O Friseur

Haustiere erlaubt
Joggingwege
Nachtportier
Restaurant
Solarium

O Tiefgarage

O Catering auBer Haus

Zimmerausstattung

160,0 km
5,0 km
2,5 km
1,0 km
4,0 km

Bar

OBistro

[ Casino/Spielhalle
O Fahrrader

O Fitnessraum

O Golfplatz

O Hochseilgarten
Kongresszentrum
O Outdoorgelande
Sauna

O Sporthalle
Wascheservice
O Sonstiges

O Biergarten
Business-Center
O Concierge
Fahrstuhl

O Freibad

O Hallenbad
Hotelsafe

O Massage
Parkplatz

O Spa
Tagungsraume
O Weinstube

Ausgestattet mit Bad / Dusche, WC, Haarfon, Sat-TV, Radio, Hotelvideo, Schreibtisch mit Telefon, Telefax- und Modemanschluss

Badewanne
Dusche

ISDN
Modem-Anschluss
Telefon
Zimmersafe

Gastronomie

O Balkon/Terrasse
Fohn
Klimaanlage
Pay-TV

v

DSL-Internetanschluss
HotSpot

O Minibar

Schreibtisch

WiFi
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Tagungs - und Eventausstattung

Beamer
Diaprojektor
Fahrstuhl (Lasten)
JISDN
O Kiinstlergarderobe
Mikrofonanlage
Pinnwand
O Separater Eingang
Starkstrom
O Telefon
Verdunklung
O WiFi
Tagungsraume
Tagungsraum
Brunnenzimmer 1-4
Oldenburg
Longo
Bode
Beuys
Borovsky
Merz
Konferenzzimmer 1
Gartensaal 2
Aschrottsaal
Bankettsaal
Gesellschaftssaal
Gartensaal 1
Rosensaal
Blauer Saal

Festsaal

Kolonnadensaal

Kfz-befahrbarer Saal
O Dolmetscheranlage
Flipchart

O Klimaanlage
Leinwand
Moderatorenkoffer
Rednerpult
Soundanlage (Musik)
Stellwande

O Traversensystem
Video (Abspielen)

GroBe Hohe
20,00 gm 2,00 m
48,00 gm 3,00 m
48,00 gm 3,00 m
50,00 gm 3,00 m
68,00 gm 3,00 m
72,00 gm 3,00 m
72,00 gm 3,00 m
90,00 gm 2,00 m
110,00 gm 4,70 m
132,00 gm 5,00 m
195,00 gm 3,00 m
199,00 gm 6,00 m
230,00 gm 4,70 m
340,00 gm 5,00 m
450,00 gm 9,00 m
716,00 gm 12,00 m
796,00 gm 6,50 m

Reihe

20

20

20

60

60

60

92

90

167

252

252

200

208

632

1.112

795

Biihne

0O bsL

Tagungs-Foyer
Kopierer

O Lichtanlage
Overheadprojektor
Welcome-Desk

O Soundanlage (Sprache)
Tageslicht im Raum
aTv

Video (Aufnehmen)
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Parlament Bankett

16 -

16 -

16 -

40 -

40 -

40 -

42 -

60 64

76 128
160 224
160 224
130 116
121 144
400 544
735 896
412 702
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Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-ldee kostenfrei
anfordern und offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0023766

© & %5 nrtpsy//wwwhirschield.de
Hier kinnen Sie kostenlos ein
- .
:

\—'

hirschfeld” -
_ TOURISTIK - EVENT I s
Gehen Sie zu www. hirschfeld. de Geben Sie im Suchschlitz oben rechts Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und

die Paket-Nr. ein. Preis unverbindlich anfragen*
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